
 

 

施設設備更新工事期間延長のお知らせ 

 

現在、株式会社八重山食肉センターでは、と畜・解体に使用する機器の導入及び施設改

修工事に伴い、施設の操業を一時停止させていただいております。 

当初の予定では、工事期間を令和７年 2 月 10 日から令和７年２月 24 日で設けておりま

したが、天候不良による資材の延着などにより予定していたスケジュール内での工事完了

が困難な状況となりました。そこで下記のとおり、工事期間並びに業務停止期間を延長さ

せていただきます。 

関係者の皆様には多大なご迷惑、ご心配をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、大動物（牛・馬）部分肉加工（カット）業務、並びに小動物（豚・山羊）のと

畜・解体業務に関しましては、既に通常操業が再開しております。 

何かご不明な点がございましたら、お問い合わせいただけますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

１．工事期間 

令和７年２月 10 日～令和７年２月 28 日（予定） 

 

２．緊急と畜を含む大動物（牛・馬）のと畜・解体業務停止期間 

令和７年２月 10 日～令和７年２月 28 日（予定） 

 

 ※部分肉加工（カット）業務、ならびに小動物（豚・山羊）のと畜・解体業務は

再開しております。 

 

以上 

 

 

 

 

 

株式会社八重山食肉センター 

                         電話：0980-82-3594      


